CURRICULUM VITAE

1- DADOS PESSOAIS

NOME: Paulo Cesar de Oliveira

SEXO: Masculino
DATA DE NASC.: 22/07/1986

EST. CIVIL: Casado
ENDEREÇO: Rua Odontologia, 1165
BAIRRO: Faculdade
TELEFONE: (45) 9934-5768                       CIDADE: CASCAVEL
CARGO PRETENDIDO: Suporte Técnico e Áreas Afins

2- FORMAÇÃO ESCOLAR
2010 – Técnico em Informática – Colégio Padre Carmelo Perrone
2006 – Ensino Médio Completo – Colégio Estadual Wilson Joffre

3- CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO

· Informática Básica
· Profissionalizante: Técnicas Administrativas Informatizadas; Departamento Pessoal e Departamento Pessoal Informatizado; Secretariado e Secretariado Informatizado.

4- EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

·  SECRETARIA DE SAÚDE – CAPS

 Atividades Exercidas: Instrutor e Técnico de Informática

Entrada: 16/06/2011

Saída: atuando

· PANAFLEX INDÚSTRIA DE MANGUEIRAS LTDA

Atividades Exercidas: Operador de Máquinas
Entrada: 08/10/2007

Saída: 10/06/2011

· POLIBOL FÁBRICA DE MANGUEIRAS LTDA
Atividades exercidas: Operador de Máquinas
Entrada: 07/02/2007

Saída: 30/08/2007
Devido a experiência adquirida e a vontade de aprender novos serviços e novos conhecimentos acredito estar apto a fazer parte do quadro de funcionários desta conceituosa empresa.

Declaro que todas as informações acima são verdadeiras.

Atenciosamente,

PAULO CESAR DE OLIVEIRA